1
2

МЯДЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2012 г. № 974
	г. Мядель

Об утверждении показателей стоимости одного квадратного метра общей площади индивидуальных жилых домов типовых потребительских качеств на июль 2012 года

На основании части второй подпункта 1.4 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 6 января 2012 г. № 13 «О некоторых вопросах предоставления гражданам государственной поддержки при строительстве (реконструкции) или приобретении жилых помещений», части первой пункта 3 постановления Министерства архитектуры и строительства Республики Беларусь от 27 июня 2005 г. № 28 «О предельных нормативах стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой» Мядельский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Утвердить на июль 2012 года показатели стоимости 1 квадратного метра общей площади индивидуальных жилых домов типовых потребительских качеств без учета затрат по освоению и инженерной подготовке территории, инженерному оборудованию территории, затрат на благоустройство и озеленение в следующих размерах:

в базисных ценах 2006 года – 943,590 тыс. рублей;

в текущем уровне цен – 4 436,855 тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Мядельского районного исполнительного комитета по направлению деятельности.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Нарачанская зара».

	Председатель
	А.И.Даниленко

	Управляющий делами
	Н.А.Шелопугина

PAGE